Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
горький ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

Администрация сельского поселения ГОРЬКОВСКИЙ  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 28 »
	март
	2014
	й.

	№
	8

	« 28»
	марта
	2014
	г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ВЕДЕНИЯ УЧЕТА И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ХРАНЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ ПО

ИСПОЛНЕНИЮ СУДЕБНЫХ АКТОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ОБРАЩЕНИЕ

ВЗЫСКАНИЯ НА СРЕДСТВА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  ПО

ДЕНЕЖНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАМ КАЗЕННЫХ, БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии со статьями 242.2, 242.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.19 статьи 3 Федерального закона от 18 июля 2011 года N 239-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений", статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Уставом сельского поселения Горьковский сельсовет постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по денежным обязательствам казенных, бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, лицевые счета которым открыты в Администрации сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский Республики Башкортостан.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Галяутдинову Р.Р.

Глава сельского поселения

Т.Т.Галяутдинов